
Дополнительные выборы депутатов Государственного Собрания –  

Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КОМСОМОЛЬСКОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 16 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 июля 2019 года  

Нефтекамск 

№ 7.01 

 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты  

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан  

шестого созыва по Комсомольскому избирательному округу № 16  

Ахмадинурова Рустема Маратовича 

 

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Государственного Собра-

ния – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по Комсомоль-

скому избирательному округу № 16 Ахмадинурова Рустема Маратовича о 

назначении им доверенных лиц, а также заявления граждан о согласии быть 

его доверенными лицами, в соответствии с частью 1 статьи 55 Кодекса Рес-

публики Башкортостан о выборах, окружная избирательная комиссия Ком-

сомольского избирательного округа № 16  р е ш и л а:  
 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Государ-

ственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 

по Комсомольскому избирательному округу № 16 Ахмадинурова Рустема 

Маратовича: 

- Галиуллина Дамира Фаязовича; 

- Хамиеву Гульнару Рашитовну. 

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам кандидата в депута-

ты Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шесто-

го созыва по Комсомольскому избирательному округу № 16 Ахмадинурова 

Рустема Маратовича удостоверения установленного образца. 

 

 

 

Председатель 

окружной избирательной комиссии Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь 

окружной избирательной комиссии Л.Ф. Миннуллина 
 


